CONCURSO PÚBLICO nº 0  4  /2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1-   As listas de  CLASSIFICAÇÃO  dos candidatos habilitados no Concurso Público 04/2025, conforme  Anexo Único que
acompanha o presente Edital.

2-  Não  houve  candidatos  inscritos  para  os  empregos MÉDICO  EMERGENCIALISTA  PEDIATRA,  MÉDICO
ENDOCRINOLOGISTA e MÉDICO PSIQUIATRA INFANTIL.

3-  Não houve candidatos habilitados para o emprego MÉDICO RADIOLOGISTA.

4-  Não foram interpostos recursos quanto à lista de classificação publicada em 05/07/2025.

          Franca, 11 de julho de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE
CONCURSO PÚBLICO 04/2025

CGM = Conhecimentos Gerais de Clínica Médica

PPS = Políticas Públicas de Saúde

Lista Especial (Candidatos deficientes habilitados)

Emprego: 401 - MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL

CLAS-
SIF.

INSCRI-
ÇÃO NOME

NOTA FI-
NAL CGM PPS

DATA
NASC.

1º 40034 HEITOR LUIZ NOGUEIRA SOUZA CARDOSO 40,00
30,0

0
10,0

0 21/06/1990

Lista Especial (Candidatos negros habilitados)

Emprego: 402 - MÉDICO EMERGENCIALISTA – CLÍNICO GERAL

CLAS-
SIF. INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CGM PPS DATA NASC.
1º 40114 EVELTON FERNANDO RIBEIRO 38,00 28,00 10,00 25/05/1980

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Emprego: 401 - MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL

CLAS-
SIF.

INSCRI-
ÇÃO NOME

NOTA
FINAL CGM PPS DATA NASC.

1º 40034 HEITOR LUIZ NOGUEIRA SOUZA CARDOSO 40,00 30,00 10,00 21/06/1990

Emprego: 402 - MÉDICO EMERGENCIALISTA – CLÍNICO GERAL

CLAS-
SIF.

INSCRI-
ÇÃO NOME

NOTA
FINAL CGM PPS DATA NASC.

1º 40053 LUIS FELIPE FUCUTA FIGUEIRA 46,00 36,00 10,00 24/07/1997
2º 40021 RICARDO BAER FILHO 44,00 34,00 10,00 20/09/1985
3º 40082 GABRIEL QUEDA TOLEDO 42,00 32,00 10,00 03/08/1997
4º 40086 RAFAEL BERNARDO DE FARIA PEREIRA 41,00 32,00 9,00 18/11/1982
5º 40114 EVELTON FERNANDO RIBEIRO 38,00 28,00 10,00 25/05/1980
6º 40113 JHENIFER SILVA BONATTI 38,00 28,00 10,00 19/07/1992
7º 40003 LUCAS REDIGOLO PEZZA 38,00 28,00 10,00 20/08/1994
8º 40012 MARCELE STORT GALLES 38,00 28,00 10,00 14/01/1997
9º 40119 ANGELA BALBINOT 36,00 26,00 10,00 14/01/1980

10º 40116 LUCAS BARANDAS SOUZA 35,00 26,00 9,00 20/09/1991
11º 40048 NARA NÉLIDA CAMBRAIA RIBEIRO BRAZ 34,00 24,00 10,00 03/11/1986
12º 40005 PAOLA SILVA MARROCOS 33,00 24,00 9,00 29/09/1992
13º 40087 ISABELLA JORGE ANDRADE ALVARENGA 27,00 20,00 7,00 31/07/2001

Emprego: 404 - MÉDICO ESPECIALISTA EM ULTRASSONOGRAFIA GINECOLÓGICA E OBSTETRÍCIA

CLAS-
SIF.

INSCRI-
ÇÃO NOME

NOTA
FINAL CGM PPS DATA NASC.

1º 40046 NADIA BICEGO VIEITEZ DE ALMEIDA 32,00 24,00 8,00 02/09/1961

Emprego: 405 - MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA

CLAS-
SIF.

INSCRI-
ÇÃO NOME

NOTA
FINAL CGM PPS DATA NASC.

1º 40056 TAMIRES PIMENTEL VIEIRA SANTOS 37,00 28,00 9,00 11/01/1995

Emprego: 406 - MÉDICO HOMEOPATA

CLAS-
SIF.

INSCRI-
ÇÃO NOME

NOTA
FINAL CGM PPS DATA NASC.

1º 40047 ELIAS GABRIEL SILVA DUARTE 40,00 30,00 10,00 02/09/1992
2º 40041 MARCELO FELIPE LOURENÇO LINO 33,00 24,00 9,00 13/09/1990

Emprego: 407 - MÉDICO NEUROLOGISTA INFANTIL

CLAS-
SIF.

INSCRI-
ÇÃO NOME

NOTA
FINAL CGM PPS DATA NASC.

1º 40030 EDUARDO SILVEIRA MARQUES BRANCO 46,00 36,00 10,00 08/04/1994

Emprego: 408 - MÉDICO ORTOPEDISTA INFANTIL

CLAS-
SIF.

INSCRI-
ÇÃO NOME

NOTA
FINAL CGM PPS DATA NASC.

1º 40023 ESTHER VIEIRA SOARES 36,00 26,00 10,00 10/02/1992
2º 40035 LUCAS BORGES DE MELO 34,00 24,00 10,00 28/10/1995

Emprego: 409 - MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

CLAS-
SIF.

INSCRI-
ÇÃO NOME

NOTA
FINAL CGM PPS DATA NASC.

1º 40083 FILIPE AUGUSTO NASCIMENTO LEMO 40,00 30,00 10,00 05/10/1990

Emprego: 410 - MÉDICO PATOLOGISTA

CLAS-
SIF.

INSCRI-
ÇÃO NOME

NOTA
FINAL CGM PPS DATA NASC.

1º 40103 CARLOS HENRIQUE DA SILVA DO NASCIMENTO 27,00 18,00 9,00 24/06/1982

Emprego: 411 - MÉDICO PROCTOLOGISTA

CLAS-
SIF.

INSCRI-
ÇÃO NOME

NOTA
FINAL CGM PPS DATA NASC.

1º 40059 MIRTES OKAWA ESSASHIKA DO NASCIMENTO 36,00 26,00 10,00 16/03/1995

Emprego: 413 - MÉDICO CLÍNICO GERAL

CLAS-
SIF.

INSCRI-
ÇÃO NOME

NOTA
FINAL CGM PPS DATA NASC.

1º 40040 LEANDRA AKEMI PISTORI YNOMOTO 45,00 36,00 9,00 27/11/1998
2º 40017 LETÍCIA DE ALMEIDA DUTRA 44,00 34,00 10,00 25/11/1999
3º 40043 NATÁLIA DOS SANTOS GONÇALVES FAGGIONI 42,00 32,00 10,00 18/07/1986
4º 40068 VANESSA REZENDE BOMBIG 42,00 32,00 10,00 29/04/1998
5º 40110 THALES ANTONIO YONEZAWA SOARES 42,00 32,00 10,00 13/04/2001

6º 40057 CAMILA PEIXOTO LEITE RODRIGUES 41,00 32,00 9,00 28/04/1989
7º 40088 RAFAEL DE SOUZA BETTARELLO 41,00 32,00 9,00 02/06/1989
8º 40075 HENRIQUE CAMARGO STEFANI SANTOS 41,00 32,00 9,00 10/02/1999
9º 40084 EDUARDO TAVARES PAVAN 40,00 30,00 10,00 26/10/1994

10º 40039 ALEXIA FLORIANO RODRIGUES DA SILVA 40,00 30,00 10,00 07/07/1997
11º 40050 SOFIA BICEGO VIEITEZDE ALMEIDA 40,00 30,00 10,00 17/11/1997
12º 40007 ISABELA ORSINI GRANERO 39,00 30,00 9,00 05/09/1992
13º 40069 ISABELA SILLOS PIMENTA PATRICIO 38,00 30,00 8,00 14/08/1999
14º 40127 ALVIMAR BATISTA DA SILVA FILHO 38,00 28,00 10,00 12/10/1984
15º 40117 BARBARA ISAC RIBEIRO 38,00 28,00 10,00 26/08/1999
16º 40067 MURILO BORGES DE ALMEIDA 38,00 28,00 10,00 02/12/1999
17º 40121 CAROLINA LOPES AOUDE 37,00 28,00 9,00 02/03/1996
18º 40081 FERNANDA FERREIRA BALDUINO 37,00 28,00 9,00 03/12/2000
19º 40130 AGATHA KAROLINE MAGALHÃES MOURÃO 36,00 26,00 10,00 10/11/1988
20º 40060 MARIA LAURA VERISSIMO TEIXEIRA 36,00 26,00 10,00 09/12/1994
21º 40101 GIOVANA LAIS PENHA 36,00 26,00 10,00 11/07/1995
22º 40100 EDUARDA VAZ FERREIRA CAMPOS 36,00 26,00 10,00 07/09/1998
23º 40033 VINICIUS FAIM MARTINS 36,00 26,00 10,00 23/09/1999
24º 40109 MARIA VITÓRIA CORDEIRO SILVA 36,00 26,00 10,00 30/06/2001
25º 40123 ALINE RITA DE OLIVEIRA SILVEIRA 36,00 26,00 10,00 12/09/2003
26º 40105 RAQUEL LARA DE QUEIROZ DIAS 35,00 26,00 9,00 05/01/1994
27º 40112 EDUARDO SCHMIDT MACHADO 33,00 24,00 9,00 23/04/1976
28º 40065 MARCOS RAFAEL SILVA PIMENTA 33,00 24,00 9,00 14/12/1995
29º 40089 GABRIELA MARQUES SOARES LOPES 26,00 16,00 10,00 03/08/1999

Emprego: 415 - MÉDICO OFTALMOLOGISTA RETINÓLOGO

CLAS-
SIF.

INSCRI-
ÇÃO NOME

NOTA
FINAL CGM PPS DATA NASC.

1º 40058 LETICIA DE OLIVEIRA AUDI 42,00 32,00 10,00 17/02/1993
2º 40102 GUILHERME AURÉLIO CARMO LOPES 39,00 30,00 9,00 15/01/1991
3º 40025 ISABELA FRANCO VILLELA 39,00 30,00 9,00 04/04/1993

Emprego: 416 - MÉDICO PEDIATRA

CLAS-
SIF.

INSCRI-
ÇÃO NOME

NOTA
FINAL CGM PPS DATA NASC.

1º 40111 ANNA LUISA OLIVEIRA GARCIA 42,00 32,00 10,00 10/06/1993
2º 40073 GABRIELA OLIVEIRA PINHEIRO 39,00 30,00 9,00 15/01/1989
3º 40051 PRISCILA BUFOLIN 35,00 26,00 9,00 26/02/1983
4º 40090 AMANDA MENDES SPIRLANDELI 32,00 22,00 10,00 13/04/1997

Emprego: 417 - MÉDICO CIRURGIÃO AMBULATORIAL

CLAS-
SIF.

INSCRI-
ÇÃO NOME

NOTA
FINAL CGM PPS DATA NASC.

1º 40016 KELLYN MARTINS MO 38,00 28,00 10,00 17/02/1994
2º 40014 GABRIELA RIBEIRO DE OLIVEIRA 38,00 28,00 10,00 21/06/1995

Emprego: 419 - MÉDICO CIRURGIÃO GASTROENTEROLOGISTA

CLAS-
SIF.

INSCRI-
ÇÃO NOME

NOTA
FINAL CGM PPS DATA NASC.

1º 40095 KARINA MARTINS MILARÉ 39,00 30,00 9,00 14/03/1995